



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Ata de Registro de Preços Nº 2201020/01
Processo Nº A/2020-150101

Pelo presente instrumento, de um lado o Município de MARAPANIM, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAPANIM, CNPJ-MF, Nº 13.583.637/0001-08, denominado daqui por diante de CONTRATANTE, representado neste ato pela Sra. MARIA ALICE LEAL, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, residente na Trav. Conego leitão, 1863 – Apt. 104, portadora do CPF nº 150.066.032-91, nos termos da Lei nº 10.520/2002, do Decreto de nº 3.931/2001, alterado pelo Decreto nº 4.342/2002 e, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico SRP nº 032/2019, RESOLVE registrar o preço ofertado pela Licitante Vencedora RCA DIST. DE PROD. HOSPIT. E COM. DE EQUIP. DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 26.543.386/0001-71, com sede na TRAVESSA WE-81 Nº 492, Bairro CIDADE NOVA, ANANINDEUA/PA, CEP Nº 67.140-220, doravante designado **CONTRATADO**, conforme quadro abaixo:

Objeto Licitado	<i>Contratação de empresa para Aquisição de Roupas e Uniforme de Uso Hospitalar, com intuito de atender as finalidades do Fundo Municipal de Saúde, visando suprir as necessidades precípua da Prefeitura Municipal de Marapanim.</i>
------------------------	---

ITENS ADERIDOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UND.	QUANT.	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	BOLSA MOCHILA EM LONA IMPERMEÁVEL: PARA AGENTE DE COMBATE AS EDEMIAS E/OU AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE.	UND	100	VEST SAÚDE	R\$ 135,80	R\$ 13.580,00
02	CAMISETA GOLA POLO MASCULINA COM BORDADO DO TAMANHO PP AO EGG.	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 29,10	R\$ 4.365,00
03	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA COM BORDADO PARA AGENTES DE EDEMIAS E/OU AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE. TAMANHOS PP ATÉ EGG.	UND	175	VEST SAÚDE	R\$ 33,95	R\$ 5.941,25
04	CAMISETA GOLA POLO FEMININA COM BORDADO NOS TAMANHOS PP ATÉ EGG.	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 29,10	R\$ 4.365,00
05	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTE DE COMBATE AS EDMIAS E/OU AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE. NOS TAMANHOS PP ATÉ EGG.	UND	175	VEST SAÚDE	R\$ 33,95	R\$ 5.941,25
06	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA COM PUNHO. PARA AGENTES DE COMBATES AS EDEMIAS E/OU AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE NOS TAMANHOS PP ATÉ EG.	UND	200	VEST SAÚDE	R\$ 33,95	R\$ 6.790,00
07	CAMISOLA HOSPITALAR TRANSPASSADA, TECIDO ALGODÃO SEM MANGA 1,30X1,40	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 29,10	R\$ 4.365,00
08	CAMPO CIRURGICO, FECHADO EM TECIDO BRIM PESADO, COR CRU 40X40 CM.	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 19,40	R\$ 970,00
09	CAMPO FENESTRADO CIRURGICO, ABERTO TECIDO BRIM PESADO. 40X40 CM.	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 12,61	R\$ 630,50
10	CHAPÉU AUTRALIANO EM BRIM,	UND	100	VEST	R\$ 19,40	R\$ 1.940,00





	FORRADO C/ TNT.			SAÚDE		
11	COLETE EM TECIDO BRIM LEVE NA COR AZUL MARINHO OU CAQUI. TAMANHOS P,M,G,GG,EG. PARA AGENTE DE ENDEMIAS E/OU AGENTE COMUNITARIOS.	UND	100	VEST SAÚDE	R\$ 37,83	R\$ 3.783,00
12	JALECO MANGA LONGA C/ PUNHO . TAMANHOS PP ATÉ EGG.	UND	100	VEST SAÚDE	R\$ 77,60	R\$ 7.760,00
13	LENÇOL PARA MACA, TECIDO 100% ALGODÃO, BRANCO TAMANHO 1,20X2,00	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 24,25	R\$ 3.637,50
14	LENÇOL PARA CAMA HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 1,20X2,00 MTS.	UND	400	VEST SAÚDE	R\$ 38,80	R\$ 15.520,00
15	LENÇOL P/ BERÇO HOSPITALAR EM TECIDO 100% ALGODÃO NA COR BRANCO 0,80X1,50 MTS.	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 24,25	R\$ 3.637,50
16	LENÇOL HOSPITALAR C/ELASTICO.	UND	400	VEST SAÚDE	R\$ 33,95	R\$ 13.580,00
17	CONJUNTO PRIVATIVO (CALÇA E BLUSA) EM BRIM.	UND	200	VEST SAÚDE	R\$ 82,45	R\$ 16.490,00
18	CAPOTE CIRURGICO.	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 77,60	R\$ 11.640,00
19	CAMPO SIMPLES 1,00X1,00	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 28,13	R\$ 1.406,50
20	CAMPO DUPLO 1,00X1,00	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 53,35	R\$ 2.667,50
21	CAMPO SIMPLES 1,60X1,60	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 36,86	R\$ 1.843,00
22	CAMPO DUPLO 1,60X1,60	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 67,90	R\$ 3.395,00
23	CAMPO SIMPLES 0,80X0,80	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 18,43	R\$ 921,50
24	CAMPO DUPLO 0,80X0,80	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 28,13	R\$ 1.406,50
25	CAMPO FENESTRADO 1,00X1,00	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 53,35	R\$ 2.667,50
26	CAPA PARA COLCHÃO HOSPITALAR EM NAPA.	UND	50	VEST SAÚDE	R\$ 87,30	R\$ 4.365,00
27	BATA P/ GRÁVIDA.	UND	150	VEST SAÚDE	R\$ 29,10	R\$ 4.365,00
VALOR TOTAL						R\$ 147.973,50

Este Registro de Preços tem vigência a partir da data da sua assinatura, com termino final em 31/12/2020.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Marapanim/PA, 22 de Janeiro de 2020.





FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAPANIM
CNPJ: (MF) 13.583.637/0001-08
CONTRATANTE

RCA DIST. DE PROD. HOSPIT. E COM. DE EQUIP. DE INFORMATICA
CNPJ 26.543.386/0001-71
CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF:

CPF:

